
гр. София - 1040, бул. “Витоша” № 6, тел. 9301-801, 9301-813, факс 988-34-84,  
e-mail: sofoblast@government.bg; www.sofoblast.egov.bg                    

  

                      
 

З А П О В Е Д 

№ ОА-153 

София, 03.08.2023 г. 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията (ЗА), във връзка с чл. 9 от 

Закона за насърчаване на заетостта (ЗНЗ)  

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

Постоянна комисия по заетост към Областния съвет за развитие на Софийска област в 

следния състав: 

 

Председател: Юлиян Леков – Областен управител на Софийска област;  

Заместник-председател: Иван Димитров – Заместник областен управител на Софийска 

област; 

Секретар: Полина Маринова – Директор на Дирекция „Регионална служба по заетостта” 

– София 

 

Членове: 

1. Ангел Жиланов – Кмет на община Горна Малина; 

2. Андрей Иванов – Кмет на община Драгоман; 

3. Калоян Илиев – Кмет на община Ихтиман; 

4. Румен Гунински – Кмет на община Правец; 

5. Николай Плещов – Председател на Общински съвет Елин Пелин; 

6. Димитър Въжаров – Председател на Общински съвет Челопеч; 

7. Маргарита Терзийска – Директор на Дирекция „Бюро по труда” - Ботевград; 

8. Светлана Колева – Директор на Дирекция „Бюро по труда” - Ихтиман; 

9. Цветелина Панчева-Михалчева –  Директор на Дирекция „Бюро по труда” - Пирдоп; 

10. Венета Галева – Директор на Дирекция „Бюро по труда” - Самоков; 

11. Ренета Кръстанова – Директор на Дирекция „Бюро по труда” - Своге; 

12. Цветелина Костадинова – Директор на Дирекция „Бюро по труда” - Сливница; 

13. Калинка Вълкова – Директор на Дирекция „Инспекция по труда” - Софийска област; 

14. Христина Оцетова – Директор на Регионална дирекция „Социално подпомагане“ - 

София област; 

15. Росица Иванова – Началник на Регионално управление на образованието –  

София-област; 

16. Представител на Асоциацията на индустриалния капитал в България; 



гр. София - 1040, бул. “Витоша” № 6, тел. 9301-801, 9301-813, факс 988-34-84,  
e-mail: sofoblast@government.bg; www.sofoblast.egov.bg                    

  

17. Представител на Българската стопанска камара; 

18. Представител на Българската търговско-промишлена палата; 

19. Представител на Конфедерацията на работодателите и индустриалците в България; 

20. Представител на Съюза за стопанска инициатива; 

21. Представител на Конфедерацията на независимите синдикати в България; 

22. Представител на Конфедерацията на труда „Подкрепа”; 

23. Иван Николов – Директор на ПГТМ „Христо Ботев“ - гр. Ботевград; 

24. Лидия Рашкова – Бизнес-инкубатор „Вагдим“ ООД - гр. Ботевград; 

25. Протойерей Серафим - Стоян Янев – ЦПО „Свети Равноапостоли Константин и Елена“ 

– Горна Малина; 

26. Ана Добрева – Директор на Център за информиране и професионално ориентиране 

„ДЕМО 2“ към Сдружение „Дружество за заетост на безработни лица“ - „ДЕМО“; 

27. Мая Велкова-Нелчинова – началник отдел РРУТ, дирекция АКРРДС, Областна 

администрация на Софийска област; 

28. Женя Иванова – старши експерт в отдел РРУТ, дирекция АКРРДС, Областна 

администрация на Софийска област. 

 

Комисията изпълнява функциите си в съответствие с чл. 5 от Правилника за 

устройството и дейността си. 

Настоящата заповед отменя Заповед №ОА-28 от 01.02.2023 г. на Областния управител 

на Софийска област. 

Заповедта да се доведе до знанието на членовете на комисията и съответните длъжности 

лица за сведение и изпълнение. 

Контрол по изпълнението й ще упражнявам лично. 

 

 

 

ЮЛИЯН ЛЕКОВ  (П) 

Областен управител  

на Софийска област 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


